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XXVII Eilinis sekmadienis - B

SEKMADIENIO		ŠV.	MIŠIOS	
			9	v.r.						†Algirdą	Smolskį		 	 	 	 	 	 (šeima)	
		11	v.r.				už	gyvus	ir	mirusius	parapijiečius		
	 				prašant	visam	pasauliui	taikos	
	 				†Adomą	ir	Ramutę	Grigonius		 	 	 	 (A.Grigonis)	
	 				†Katariną	ir	Juozą	Ališauskus		 	 	 	 (D.J.Didžbaliai)	
	 				†Magdaleną	ir	Antaną	Daukšas		 	 	 	 (D.J.Didžbaliai)	
	 				†Oną	Juodišienę,	Danutę	ir	Jurgį	Jankus			 	 (A.G.Valavičiai)	
	 				†Algimantą	Simanavičių		 	 	 	 	 (šeima)	
	 				†Birutę	ir	Praną	Čeponkus		 	 	 	 (J.G.Neimanai)	
	 				už	Bujų	ir	Vaitiekūnų	gyvus	ir	mirusius	šeimos	narius	(šeima)	
	 				†Filomeną	Mačiulienę	(6m)		 	 	 	 (šeima)	
	 				†Violetą	Rinkūnienę		 	 	 	 	 (Tyrūnė)	
	 				prašant	Viešpaties	palaimos	ir	sveikatos	Kristinai	 (draugės)

2024	
Spalio	18	-	19	

Naudotų	rūbų	ir	daiktų	
išpardavimas	

Lapkričio	3	
Kapinių	lankymas	
Lapkričio	9	

Parapijos	metinė	
vakarienė	

Gruodžio	mėn.	
Advento	rekolekcijos	
(data	bus	žinoma	vėliau)	

Gruodžio	1	
Kalėdinis	koncertas	
Gruodžio	25		
KALĖDOS

	 	 	 	 	 	 Šios	 dienos	 Evangelija	 pabrėžia	 ypač	 aktualų	 santuokos	 klausimą.	
Fariziejų	 klausimas:	 "Ar	 galima	 atleisti	 žmoną?",	 rodo,	 kad	 išsiskyrusios	
šeimos-	 ne	 tik	 mūsų-	 bet	 ir	 visų	 laikų	 problema.	 Jėzus	 jiems	 atsakė:	 "Ką	
Dievas	 sujungė,	 žmogus	 teneperskiria".	 Ar	 šie	 žodžiai	 neatrodo	 per	 daug	
griežti,	 ypač	 jei	 patys	 esame	 išsiskyrę,	 ar	 kurio	 nors	mūsų	 šeimos	 nario	 ar	
draugo	 šeima	 yra	 subyrėjusi?	 Tačiau	 tai	 ne	 Bažnyčios,	 bet	 Jėzaus	 žodžiai.	
Tikime	 	 Dievo	 galia	 gydyti	 net	 pačias	 didžiausiais	 santuoką	 slegiančias	
problemas.	Visi		žinome,	kad	skyrybos	palieka	gilias	žaizdas.	
	 	 	 	 Pabandykime	 suprasti	 išsiskyrusių	porų	problemas	 ir	 skausmą.	Didžiais	
idealais,	 džiaugsmu	 bei	 optimizmu	 prasidėjusi	 bendrystė	 kartais	 virsta	

atmetimu,	 nepasitikėjimu,	 pykčiu.	 Buvęs	 "vienas	 kūnas"	 perplėšiamas	 pusiau,	 o	 tai	
sužeidžia	 ne	 tik	 sutuoktinius,	 bet	 ir	 kitus	 šeimos	 narius.	 Ar	 Jėzus	 negailestingai	 smerkia	
šiuos	 žmones?	 Neturime	 pamiršti,	 kad	 Jis	 myli	 ir	 išsiskyrusius.	 Jis	 dalijasi	 jų	 skausmu	 ir	
kenčia	kartu	su	jais.	Jėzus	nenori	sugniuždyti	žmones,	rodydamas	jiems	vien	tai,	kas	bloga.	
Jis	priima	mus	tokius,	kokie	esame	ir	siūlo	išgydymą	bei	atnaujinimą.	
					Mūsų	laikų	pasaulis	kaltina	Bažnyčią,	kad	ji	nelanksti,	pasenusi.	Bet	ar	gali	Bažnyčia	keisti	
Kristaus	 patvarkymus	 :	 "Ką	 Dievas	 sujungė,	 žmogus	 teneperskiria."	 Pal.	 Jonas	 Paulius	 ll	
pabrėžė,	kad	jei	renkamasi	santuoka,	ji	turi	būti	tokia,	kokią	iš	pradžių	numatė	Kūrėjas.	Tai	
ypač	aktualu	šiandien,	kai	vyksta	tiek	daug	diskusijų,	kas	yra	šeima.	
					Nesmerkime	išsiskyrusių	šeimų,	arba	šeimų	su	problemomis.	Stengkimės		parodyti	jiems	
meilę	 ir	 supratimą,	 net	 pagalbą.	 Ar	 gyvename	 santuokoje,	 ar	 esame	 išsiskyrę,	 ar	 vieniši-	
visiems	mums	reikia	Dievo	išgydymo.	Mūsų	Tėvas	nori	išgydyti	visų	sutuoktinių,	taip	pat	ir	
išsiskyrusiųjų	žaizdas.	Jėzus	nori	mus	sutaikinti,	perkeisti	ir	siųsti	skelbti	Jo	karalystę,	kad	ir	
kokia	buvo	mūsų	praeitis.	Jis	nori	uždėti	ant	mūsų	rankas	ir	mus	palaiminti.	
	 	 	 	Viešpatie	Jėzau,	padėk	mums	įveikti	visus	susiskaldymus.	Išliek	savo	malonę	kiekvienai	
išsiskyrusiai	šeimai.	Gydyk	jas	 ir	atnaujink	jų	viltį.	Tavo	meilė	tesilieja	 į	mus	ir	per	mus,	kad	
būtume	Tavo	liudytojai.																																															 	 	 †Vincas	Kolyčius

…Marija,	tapusi	
Kristaus	Motina,	yra	
mūsų	dvasios	motina.		

Mes	visuomet	
pasitikėsime	jos	meile	ir	

jos	vedami	eisime	
arčiau	Jėzaus…		

	Kviečiame	visus	ateiti	
ir	kartu	įsijungti	į	

Rožinio	maldą	pagerbti	
Motiną	Mariją,	

Prisikėlimo	parapijos	
bažnyčioje,	pirmą	ir	

trečią	mėnesio	
sekmadienį,	10:20	v.r.					

Laukiame		
spalio	6	d.	ir	20	d.



“Ateities	fondas”	-		$	373,015	
A.Baziliauskas,	J.Čuplinskas,	L.R.Steer	-	$170		

	 	 	 DĖKUI		JUMS…

“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”		
Šv.Pranciškaus	malda	

Sekmadienio	(09.29)	ir	“Vilnius	Manor”	
rinkliava	-		

	Parapijai	(	51	vokel.)	-	$	1,865	
																				Be	vokelių	-		$	157.50	
																		Per	bankus	-	$	1,065	

†Algirdo	Smolskio	atminimui,	šeima		
aukojo	$1,500	parapijos	remontų	fondui	

†Broniaus	Naudžiūno	atminimui,	Unity	Health	
aukojo	$810	stovyklai	“Kretinga”	

†Joseph	Jaseliūno	atminimui,	draugai	ir	artimieji	
aukojo	$3,310	stovyklai	“Kretinga”	

	DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą…

Savaitės	Šv.Mišios		
PIRMADIENIS	 (spalio	 7):	 7	 v.v.	 už	 sielas	
skaistykloje	 ir	 nusidėjėlių	 atsivertimą	
(R.Omara);	prašant	palaimintos	kelionės	(NN);	
ANTRADIENIS	(spalio	8):	7	v.v.	už	geradarius;	
TREČIADIENIS	(spalio	9):	7	v.v.	†Eliziejų	Šlekį	
(šeima);	
KETVIRTADIENIS	(spalio	10):	7	v.v.	†Albiną	ir	
Juozą	Buožius	(Buožių	šeima);		
PENKTADIENIS	(spalio	11):	7	v.v.	 	†Ramutę	ir	
Leopoldą	Gumuliauskus	(dukra);	
ŠEŠTADIENIS	 (spalio	 12):	 9	 v.r.	 †Joseph	
Jaseliūną	 (V.Lapinskienė);	 5	 v.v.	 “Vilnius	
Manor”;	
SEKMADIENIS	 (spalio	 13)	 9	 v.r.	 †Janiną,	
Virginiją	 ir	 Stasį	 Černauskus	 (S.Brough,	
D.Pranaitis);	 11	 v.r.	 už	 gyvus	 ir	 mirusius	
parapijiečius;	 †Rimą	 Smalenską	 (V.Puzeris);	
†Bronių	 Naudžiūną	 ( Jaglowitz	 šeima);	
†Vytautą	 Petrulį	 (Čuplinskų	 šeima),	 †Romą	
Tumpą	 (4m.)	 (žmona);	 už	 gyvus	 ir	 mirusius	
šeimos	 narius	 ir	 draugus	 (GJ);	 padėkos	
intencija	 (I.Vaišnoras);	 prašant	 palaimos	 ir	
pagalbos	 Jonui	 (mama);	 prašant	 sveikatos	
Helen	 Uogintas	 (sesuo	 Greta);	 prašant	
sveikatos	ir	Dievo	globos	šeimai	(R.R.Šyvokai).

	Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Žibutė	Janeliūnienė	ir	Ted	Chornomaz	

11	v.r.	-	choras	“Svaja”	ir	“Volungės”	mot.	ansamblis	
vargonininkė		Ilona	Beres

SPALIO 18 - 19 D.D.  
NAUDOTŲ RŪBŲ IR DAIKTŲ  

RUDENS IŠPARDAVIMAS 
 “Labdaros” sekcija LABAI PRAŠO:  
kiek kas galite ateikite į talką - pagalbą. 

  Atsiprašome, kad negalime Jūsų kiekvieno pakviesti 
asmeniškai, bet VISŲ JŪSŲ pagalba labai reikalinga.  

Prašome vyrų ateiti antradienį, 
spalio 15 d., 10 v.r. -  12 v.p.p.   

sustatyti stalus.   Dėkui. 
PAKEITIMAI NUO ANKSTESNIŲ IŠPARDAVIMŲ: 

NEPRIIMSIM didelių baldų; 
 NEBUS daiktų paėmimo ar išvežiojimo į namus;             

NEVEIKS KAVINĖ ir NEBUS pardavinėjami pyragai 
klientams. Tačiau atneštais pyragais mielai  

pavaišinsim talkininkus. 

ATVEŽKITE DAIKTUS NE ANKSČIAU  
 SPALIO 15 d., 12 v.p.p. 

Nevežkite:  senų “storų” televizorių - priimsime plokščius 
(LED); senų radio imtuvų, kompiuterių, enciklopedijų,  

nepriimsime ir  panaudotos kosmetikos. 

Jaunimui už talkininkavimą bus išduodami  
“Community Service” pažymėjimai. 

Iš anksto VISIEMS DĖKOJAME! 
         

*Kitais reikalais kreipkitės: Ramintą Nakrošienę  
416-669-0271;  Dalią Rocca 905-820-3088.

	 	 	 	 	 	Pirmos	komunijos	registracija	ir	pamokos	prasidės		spalio	
20	 d.,	 10	 v.r.	 parapijos	 posėdžių	 salėje.	 Registracijos	 anketas	
gausite	registracijos	metu.	
	 	 	 	Sutvirtinimo	sakramento	registracija	 ir	pamokos	prasidės	
spalio	27	d.,	10	v.r.	parapijos	posėdžių	kambaryje.	Registracijos	
anketas	gausite	registracijos	metu.

	 	 	 Padėkos	 diena	 yra	 metų	 laikas,	 kai	 švenčiame	
dėkingumą.	 Mes	 galvojame	 apie	 viską	 kas	 mums	
svarbu,	 pavyzdžiui	 apie	 šeimą,	 draugus	 ir	 namus;	
viską,	kas	verčia	mus	jaustis	palaimintais.		

	 	 Kviečiame	 visus	 parapijiečius	 pagaminti	 vieną	 ar	 kelis	
n u o š i r d ž i u s	 p a d ė k o s	 s v e i k i n i m u s	 s e n e l i a m s ,	
gyvenantiems	 ,,Labdaros”	 slaugos	 namuose.	 Jūsų	 sveikinimo	
atvirukai	 jiems	 suteiks	 vilties,	meilės,	 džiaugsmo	 ir	 ramybės	 bei	
artimo	ryšio	jausmą	su	mūsų	bendruomene.	
	 	 	 Lauksime	parapijos	 kavinėje	 ŠIANDIENĄ,	 spalio	 6	d.,	 po	9	 v.r.							
ir	 11	 v.r.	 Šv.Mišių,	 kur	 galėsite	 pagaminti	 keletą	 atvirukų.	 Visos	
medžiagos	bus	pateiktos.				
						Jei	turite	klausimų,	susisiekite	su	Vida:	vidag@primus.ca	
	 	 	 	 Dėkojame	už	Jūsų	geraširdiškumą.

mailto:vidag@primus.ca


Lietuvos Respublikos ambasada Kanadoje 2024 m. lapkričio 23-24 d. rengia konsulinę misiją Toronte. 
  
Lietuvos pareigūnai tą dieną priims šiuos Lietuvos Respublikos piliečių dokumentus: 
• prašymus išduoti ar pakeisti asmens tapatybės kortelę ir pasą; 
• ilgesniam nei 6 mėnesių laikotarpiui iš Lietuvos išvykusių piliečių gyvenamosios vietos deklaracijas; 
• prašymus išduoti asmens grįžimo pažymėjimą; 
• pranešimus apie prarastus asmens dokumentus; 
• prašymus įtraukti į apskaitą užsienio valstybėje įregistruotus civilinės būklės aktus; 
• prašymus pakeisti vardą, pavardę; 
• prašymus išduoti civilinės būklės aktą patvirtinančius įrašus; 
• prašymus išduoti konsulines pažymas; 
• prašymus dėl dokumentų pareikalavimo iš Lietuvos Respublikos institucijų; 
• prašymus dėl Lietuvos Respublikos pilietybės (tvirtins elektroniniu būdu į MIGRIS sistemą įkeltų Lietuvos 

pilietybės prašymų ir pranešimų apie kitos valstybės pilietybės įgijimą dokumentų autentiškumą). 
  Konsulinė misija vyks adresu: Prisikėlimo parapija (1 Resurrection Rd., Toronto, ON M9A 5G1), asmenys bus 
priimami nuo 9:00 v.r. iki 6 v.v. 
 Konsulinės misijos metu bus aptarnaujami tik iš anksto užsiregistravę ir registracijos patvirtinimą gavę 
asmenys. Registracija į priėmimą vyksta elektroninės registracijos sistemoje iki lapkričio 17 dienos. Konsulinių 
misijų metu konsulinių paslaugų mokestis didinamas 50 proc. (konsulinio mokesčio dydžiai skelbiami ambasados 
svetainėje). Sumokėti už konsulines paslaugas bus galima tik misijos metu: debetine ir kreditine kortele 
ar Interac pavedimu (e-Transfer). 
 Informacija apie konsulinės misijose atliekamas funkcijas ir reikalingus pateikti dokumentus skelbiama Lietuvos 
ambasados Kanadoje interneto svetainėje, pasiteirauti dėl teikiamų konsulinių paslaugų galite el. 
paštu consul.ca@mfa.lt arba tel. +1-613-567-5458. Šiuo el. paštu kreiptis taip pat kviečiami asmenys, kuriems reikalinga 
tik konsultacija dėl atstovybės teikiamų konsulinių paslaugų ir kurie nepageidauja registruotis dokumentų misijos metu 
pateikimui. 
   Prašome registruojantis kuo išsamiau apibūdinti norimas gauti paslaugas. 
   Prašome prieš registruojantis į konsulinę misiją įvertinti, ar reikalingos Lietuvos institucijų paslaugos 
nebūtų galima gauti nuotoliniu būdu. Toliau pateikiame užsienyje gyvenantiems Lietuvos piliečiams aktualių paslaugų 
sąrašą ir nuorodas į portalus, per kuriuos reikėtų kreiptis dėl šių paslaugų. 
• Pranešimas apie asmens dokumento praradimą 
• Išvykimo iš Lietuvos Respublikos ilgesniam negu 6 mėnesių laikotarpiui deklaravimas 
• Pažyma apie asmens (ne)teistumą 
• Pažyma patvirtinanti kliūčių santuokai sudaryti nebuvimą 
• Užsienyje sudarytų civilinės būklės aktų įtraukimas į apskaitą Lietuvoje 
• Civilinės būklės akto įrašo išrašas 
• Vardo ir pavardės keitimas 
• Prašymas įregistruoti santuoką Lietuvoje 
• Tėvystės pripažinimo registravimas 
• Notariniai veiksmai 
• Dokumentai iš Lietuvos archyvų 
• Kitos elektroninės paslaugos 

  Lietuvos valstybės teikiamas viešąsias elektronines paslaugas galima gauti, turint naujos kartos Lietuvos piliečio 
asmens tapatybės kortelę (ATK) (naudojimosi instrukcija), išduotą po 2021-08-12, mobilųjį įrenginį su NFC 
technologija ir atsisiųsta programėle mCard LTU iš AppStore arba GooglePlay. 
   Asmenims, turintiems iki 2024 m. sausio 1 d. išduotą ATK ir ją naudojantiems kaip kvalifikuoto elektroninio parašo  
priemonę eNotaras informacinėje sistemoje teikiamoms paslaugoms gauti, rekomenduojama kreiptis dėl nemokamo 
kortelės pakeitimo. Daugiau informacijos skelbiama čia: https://keliauk.urm.lt/lt/news/view/del-asmens-tapatybes-
korteliu-keitimo-kvalifikuoto-elektroninio-paraso-sertifikatams-atnaujinti  
  Elektronines paslaugas galima gauti jungiantis ir kitomis elektroninės atpažinties priemonėmis. 

https://keliauk.urm.lt/consult-registration/embassy/51
https://ca.mfa.lt/konsuline-informacija/kita-informacija/konsulinio-mokescio-dydziai-mokejimo-instrukcija/41
https://ca.mfa.lt/konsuline-informacija/kita-informacija/konsulinio-mokescio-dydziai-mokejimo-instrukcija/41
https://ca.mfa.lt/
mailto:%63%6f%6e%73%75%6c%2e%63%61%40%6d%66%61%2e%6c%74
https://www.migracija.lt/noriu-prane%C5%A1ti-apie-prarast%C4%85-dokument%C4%85
https://www.epaslaugos.lt/portal/service/46820/420
https://epaslaugos.ird.lt/login?returnUrl=%2Ff003
https://www.epaslaugos.lt/portal/search?query=Pa%C5%BEym%C5%B3+d%C4%97l+%C5%A1eimin%C4%97s+pad%C4%97ties+ir+apie+kli%C5%AB%C4%8Di%C5%B3+santuokai+sudaryti+nebuvimo+i%C5%A1davimas&page=1
https://www.epaslaugos.lt/portal/search?query=U%C5%BEsienyje+sudaryt%C5%B3+civilin%C4%97s+b%C5%ABkl%C4%97s+akt%C5%B3+%C4%AFtraukimas+%C4%AF+apskait%C4%85+Lietuvoje&page=1
https://www.epaslaugos.lt/portal/search?query=Civilin%C4%97s+b%C5%ABkl%C4%97s+akto+%C4%AFra%C5%A1&page=1
https://www.epaslaugos.lt/portal/search?query=vardo+ir+pavard%C4%97s+keitimas&page=1
https://www.epaslaugos.lt/portal/search?query=Pra%C5%A1ymo+%C4%AFregistruoti+santuok%C4%85+pateikimas&page=1
https://www.epaslaugos.lt/portal/search?query=T%C4%97vyst%C4%97s+pripa%C5%BEinimo+registravimas&page=1
https://www.enotaras.lt/
https://eais.archyvai.lt/epp/categories?showOnly=&expand=-1&customerType=&lifeCaseId=&respUnit=&ot=
https://www.epaslaugos.lt/portal/login?ticket=440d897f-50fb-4ef6-9e0b-588ee26dad05
https://www.nsc.vrm.lt/docs/ATK_NFC.pdf
https://www.enotaras.lt/
https://keliauk.urm.lt/lt/news/view/del-asmens-tapatybes-korteliu-keitimo-kvalifikuoto-elektroninio-paraso-sertifikatams-atnaujinti
https://keliauk.urm.lt/lt/news/view/del-asmens-tapatybes-korteliu-keitimo-kvalifikuoto-elektroninio-paraso-sertifikatams-atnaujinti
https://keliauk.urm.lt/upload/media/user/43327/Prisijungimo-b%C5%ABdai/prisijungimo-budai-final.pdf


Parapija	nėra	atsakinga	už	užsakytas	reklamas	ar	skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	IV		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	
V		9:00	v.r.	-	2:00	v.p.p.	
Tel.:	(416)	533	0621	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikaras/ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

						Kunigas:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			

Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.		Jūs	galite	aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje	www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per	bankus	RCU	ir	Parama,	pasirenkant	Direct	deposit.			

Rašant	čekius:	Resurrection	Parish,		
MEMO:	auka	parapijai	ar	Mišioms.	

		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	MEMO	rašant:	
Ateities	fondui,	vienuolynui,	remontams,	Alkaniems,	
stovyklai	“Kretinga”,	Onkologijos	centrui	Klaipėdoje.

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca

* NORMOS GALI BŪTI KEIČIAMOS BE
ĮSPĖJIMO, BET KURIUO METU.

4.704.70%%

PASIŪLYMASPASIŪLYMAS
GICGIC

6 MĖNESIŲ
TIK NAUJIEMS ĮNAŠAMS
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www.rpcul.com

http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca
http://www.prisikelimas.ca/lt/give
http://www.affiliatedinsurance.ca

